Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №17 «Зернышко»  п. Семенной

Краснокутского района Саратовской области»

ПРИКАЗ № 7

«О зачислении
Ибрагимова  Дамира»

п. Семенной                                                                                                                      05.06.2017 года

В  соответствии с  Положением  о  порядке  приема  на  обучение  по

образовательным программам  дошкольного образования,  договором об  образовании

по  образовательным программам  дошкольного образования  между муниципальным

дошкольным  образовательным  учреждением  «Детский сад   №17 «Зернышко»

п. Семенной  Краснокутского  района  Саратовской области»  и   родителями  (законными

представителями)  ребенка,  направления  Учредителя, медицинского   заключения  на

воспитанника,  руководствуясь   Уставом  муниципального дошкольного

образовательного  учреждения  «Детский сад № 17 «Зернышко»  п. Семенной

Краснокутского  района Саратовской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить  Ибрагимова Дамира   25.04.2014 года рождения  в МДОУ  «Детский сад

№ 17 «Зернышко»  п. Семенной  Краснокутского   района   Саратовской области».

2. Воспитателю МДОУ   Т.М. Богаченко  оформить документы  на воспитанника, ввести

в табель посещаемости с  05.06.2017 года.

3. Воспитателю МДОУ  Т.М. Богаченко  во время адаптационного периода в

учреждении:

- вести лист наблюдения за воспитанником;

- заполнять адаптационные листы на воспитанника;

- провести консультацию с родителями  на тему    «Режим  дня в детском саду»,

«Как лучше помочь ребенку в период адаптации»;

- о всех изменениях сообщать заведующему  МДОУ.

4.   Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Основание:   Заявление родителей